
  

  

  

  

ID zakázky: 131536 Cena 495 000 Kč

Lokalita

Hlinsko

Typ budovy

smíšená

Poloha objektu

rohový

Typ domu

přízemní

Sklep

není

Energetická náročnost budovy

G - Mimořádně nehospodárná

Bazén

Ne

Garáž

Ne

Velikost domu

3 pokoje

Druh domu

rodinný dům

Počet podlaží objektu

1

Stav objektu

před rekonstrukcí

Plocha pozemku

268 m²

Zastavěná plocha

117 m²

Užitná plocha

70 m²

Umístění objektu

klidná část obce

Obytná plocha

70 m²

Kvalitativní standard

vesnický dům

Počet pokojů

3

Nízkoenergetický

Ne

Doprava

silnice, autobus

Elektřina

230V

Popis zakázky

Nabízíme k prodeji rodinný dům 3+1 v obci Hlinsko. Dům je
určen k celkové rekonstrukci. Uvnitř se nechází tři samostatné
pokoje, kuchyň a koupelna. K dispozici je také malý dvorek.
Nemovitost je napojena na elektrickou energii 230 V, plynovou
přípojku, obecní studnu - vodovod končí 2 metry před domem.
Topení přes plynový kotel. Kanalizace řešena jímkou
s přepadem. Obec nabízí klidné bydlení, kulturní dům
a prodejnu potravin. V dojezdu 5km město Lipník nad Bečvou
s veškerou občanskou vybaveností. Pro více informací nebo
prohlídku objektu neváhejte zavolat našemu makléři.

petr.ruzicka@rksting.cz

+420 800 10 30 10

Ing. Petr Růžička
Manažer pobočky / Obchodník s
nemovitostmi

Andrea Jurkovičová
Finanční specialista

andrea.konickova@stingfinance.cz

+420 731 777 544


